
Sousedská burza v Trnavě

Sobota 11. května od 9:00

Překáží vám doma něco a je vám to líto vyhodit?

Máte doma nepotřebnou lednici, houpačku, vrtačku, židli,
autosedačku, konferenční stolek atd.? Zúčastněte se prvního
ročníku sousedské burzy v Trnavě.

Jak na to?

Zašlete nám nejpozději do neděle 5. května na email
burza@obectrnava.cz číslo popisné, u kterého budete zboží
nabízet, v ideálním případě i seznam věcí, které budou
k  dispozici (není nutné). Nabízené zboží pak připravte
v  sobotu 11. května před dům, pod pergolu, do garáže atp.
Je jen na vás, jestli nabízené předměty necháte zájemcům
zdarma nebo za úplatu.

Máte zájem si něco pořídit?

Zájemci o zboží si mohou v den burzy vyhledat seznam
zapojených účastníků na přehledné mapce, která bude
k dispozici na stránce www.obectrnava.cz/bazar a vyrazit po
vsi. Třeba si něco pěkného pořídíte nebo si jen poklábosíte
se sousedy.




